ter subventionem Terræ-Sanctæ inter Pisanos,

Januense, , 8c Lombardos pacem facere inten

deret , in itinere ad hoc constitutm , apud Pe-

rusium est defunctus, 8c in Ecclesia Sancti Lau-

rentii tumulatus . Perusinis autem electionis cau

sa Cardinales strictissimè arctantibus , cessavit

Papatu lòlùm per unum diem , electusque est

Honorius hujus nominis III. Hujus temporibus

duo inelyti Ordines scilicet Prædicatorum 8c

Minorum initium habuerunt. Innocentius quo

que iste , ut (inbit Vmcentius , misit in Fran-

ciam Legatum Petrum Capuensem Diaconum

Cardinalcm ad resormandam paeem inter Fran-

corum 8c Anglorum Rege- , quam tamen non

potuit reformare : accepit tamen ab eis , inter-

posita eorum fide , treugas quinquennales Anno

Domini MCXCVIII. Huic quoque Innocentio

Papa? , ut scribit idem , Petrus Aragonum Rex ,

ComesBarcinoniæ, 8c Dominus Montis-Pesulani

Regnum suum obtulit Anno Domini MCCIII.

imperante Ottone IV. illudque fibi ac successo-

ribus suis in perpetuum pro redemtione animæ

fu», ac progenitorum fuorum, constituit censùa-

lem, 8c annuatim de Camera ipsius Regis CCL.

Marabutinæ Apostolica; Sedi reddantur , oc ipse

ac fuccessores ejus eidem specialiter fideles 8c

obnoxii tencantur. Hic etiam Papa Innocentius

Ann j Pontificatus fui XVII. qui suit Annus Do

mini WCCVIII. Legatum in Franciam Gualo-

nem Sanctæ Mariæ in Porticu Diaconum Cardi-

nalem Jurifperitum misit Philippo Regi III. 8c

omnibus Regni fui Principibus , mandans 8c
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præcipiens , ut cum magno exerciru terrtm

shololanam , 8c Albigensium , ac Narbonen-

lem, alulque adjacentes invaderent, atque om

nes hæreticos , qui eas occupaverant , dclerent •

Et si forte in via vel in b.ilo morerentur , ab

ipio Papa de omnibus peccatis à aie nativitatis

luæ contractis , de quibu . confassi ellènt , ablòl-

vebantur. Multi itaque Cruce-signati Anno lè-

quenti iter arripiunt contra Albigenlès , eifque

Comes adjungitur Thololanus , quem absolverac

idem Papa per Legatum . Biterris itaque capi-

tur, omnelque parker trucidantur, ita quòd dc-

cem 8c feptem millia hominum ferro oc incen

dio pereunt. Idem quoque Innocentius Anno

MCCiX. contra voluntatem Philippi Regis Fran-

corum , 8c concradicentibus pro maxima parte

Romanis , multis etiam ex Magnitibus Imperii

dissentientibus , Ottonem hujus nomiois IV. Imr

peratorem coronavit .

CAP. VII.

De Uberto Archiepiscopo Mediolénensi.

UBertus Mediolanensis Archiepifcopus hoc